

โครงการปรับปรุงหลักสูตรรายเอก (ข้อมูลแผนพัฒนาการเรียนการสอน)

ช่วงท.1 บริเวณทิศเหนือ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 29.50 เมตร

ช่วงที่ 2 บริเวณทิศตะวันตก ขนาบด้านข้าง 3.00 เมตร ยาว 32.00 เมตร

ช่วงที่ 3 บริเวณทิศตะวันออก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร

ตามข้อกล่าวหาของคณะกรรมการส่วนตำบลห้วยมา นูที่ 11 ตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ (พ.ด. E 0632048, N 2014102)

เมื่อวันที่ 28 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

ทางธุรกิจจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดแพร่เดือน สิงหาคม 2565 และบางส่วนของปราสาทจากทางของตลาด

ตั้งอิงจากบัญชีค่าแรงงานสำนักงานการคลังจัดตั้งจากกฎฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2566 ราคาในแผ่นดินเขต ณ อำเภอเมืองแพร่ 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

| ลำดับ                  | รายการ  | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------|---|--------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------------|----------|
|                        |   |        |       | หน่วยละ  | รวม       | หน่วยละ   | รวม       |                   |          |
| ที่                    |   |        |       |          |           |           |           |                   |          |
| 1                      | งานรื้อถอนรั้วลวดตาข่ายถักเดิมที่ขั้วจุดเดียวออก (ขนาดองเก็ป) | 100.00 | ตร.ม. | -        | -         | 60.00     | 6,000.00  | 6,000.00          |          |
| 2                      | งานติดตั้งรั้วลวดตาข่ายถัก (ติดตั้งใหม่)                      | 215.00 | ตร.ม. | -        | -         | 187.00    | 40,205.00 | 40,205.00         |          |
|                        | - เหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2 นิ้ว หน้า 2.0 มม.                     | 55.00  | ท่อน  | 435.00   | 23,925.00 | -         | -         | 23,925.00         |          |
|                        | - ลวดตาข่ายถักสี่เหลี่ยม ช่องตาข่าย 2 นิ้ว ถอด 3.00 มม.       | 220.00 | ตร.ม. | 140.00   | 30,800.00 | -         | -         | 30,800.00         |          |
|                        | - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร   | 25.00  | ท่อน  | 1,150.00 | 28,750.00 | -         | -         | 28,750.00         |          |
|                        | - พุกเหล็ก ขนาด Ø 4 มม.                                       | 50.00  | อัน   | 25.00    | 1,250.00  | -         | -         | 1,250.00          |          |
|                        | - ขุดดินสำหรับเทคอนกรีตฝังเสาเหล็ก                            | 2.00   | ลบ.ม. | -        | -         | 168.00    | 336.00    | 336.00            |          |
|                        | - ติดตั้งล้อประตูรั้ว   | 2.00   | ชุด   | 150.00   | 300.00    | 45.00     | 90.00     | 390.00            |          |
|                        | - ชุดกุญแจประตูรั้ว   | 1.00   | ชุด   | 225.00   | 225.00    | 70.00     | 70.00     | 295.00            |          |
|                        | - แผ่นเหล็กเชื่อมปิดหัวเสา 3 x 3 นิ้ว                         | 36.00  | อัน   | 50.00    | 1,800.00  | 30.00     | 1,080.00  | 2,880.00          |          |
| 3                      | คอนกรีต 1:2:4 (พื้นฐานรากฝังเสาเหล็ก)                         | 1.00   | ลบ.ม. | -        | -         | 532.00    | 532.00    | 532.00            |          |
|                        | - ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(ป.1) บรรจุ 50 กก/ถุง                   | 7.00   | ถุง   | 143.00   | 1,001.00  | -         | -         | 1,001.00          |          |
|                        | -ทรายหยาบ   | 0.65   | ลบ.ม. | 373.83   | 242.99    | -         | -         | 242.99            |          |
|                        | - หิน (เบอร์ 1-2 นิ้ว)  | 1.20   | ลบ.ม. | 430.25   | 516.30    | -         | -         | 516.30            |          |
| 4                      | งานทาสี   |        |       |          |           |           |           |                   |          |
|                        | - ทาฉนวนกันสนิม (ทา 2 รอบ)                                    | 70.00  | ตร.ม. | 65.00    | 4,550.00  | 35.00     | 2,450.00  | 7,000.00          |          |
|                        | - ทาสีน้ำมันเคลือบเงา (ทา 2 รอบ)                              | 70.00  | ตร.ม. | 75.00    | 5,250.00  | 38.00     | 2,660.00  | 7,910.00          |          |
| <b>รวมค่างานต้นทุน</b> |   |        |       |          |           |           |           | <b>152,033.29</b> |          |